III. Kl. Iul., nat. apostolorum s. Petri et Pauli Romae.

II. Kl. Decembr., nat. s. Andreae apostoli in civitate Patras provincia Achaiae.

5 VI. Kl. Ian., nat. apostolorum s. Iacobi fratris Domini et Iohannis evangelistae.

VIII. Kl. Iul., nat. dormitionis s. Iohannis apostoli et evangelistae in Epheso.

XII. Kl. Ian., nat. s. Thomae apostoli in India et
10 translatio corporis eius in Edessa.

VIII. Kl. Aug., nat. s. Iacobi apostoli, fratris Ioannis evangelistae, in Hierosolymis.

Kl. Mai., nat. s. Philippi apostoli in civitate Hierapoli provincia Asiae.

15 VIII. Kl. Sept., nat. s. Bartholomaei apostoli, qui decollatus est in India iussu regis Astyagis.

XI. Kl. Oct., nat. s. Mathei apostoli, qui passus est in Persida.

1 Iulii C + Romae natale ACD SS. D sancti \angle C Rome B
3 Decembris C natalis CD sancti \angle C apostoli \angle A 4 pro-
vinciae CD Achiae AB 5 Ianuarii C nat. apost.] Ordinatio
episcopatus CC¹C² Iacobi + apostoli CC¹C² Domini + qui ab
apostolis primus ex Iudaeis Hierosolymae (Hierosolymis C²) est
episcopus ordinatus. Et assumptio (adsumptio C²) CC¹ 6
evangelistae + in Epheso D + apud Ephesum civitatem (cuius
sepulcro manna scaturit CC¹) (cuius corpus translatum est apud
Efesum civitatem C²) 7 VIII — 8 Epheso \angle CC¹C²D 9
Natalis C sancti \angle C apostoli + qui passus est CC¹C² et —
10 Edessa \angle C Edesa A 11 VII Kal Augusti. Natalis S. C
12 in Hierosolymis \angle CC¹C² 13 Maii C In civitate Hiera-
poli, depositio C sancti \angle C 14 provinciae BD Assiae B +
gisast //argis A 15 IX Kal. C natalis C decolatus B 16
India + citeriore (interiore C²) pro Christo CC¹C² iussu —
Astyagis] iusure A Astiagis B (corr. Astragis 2 a man. B)
Astriagis C 17 natalis C Matthaei C Matthei C¹ apostoli +
et evangelistae C qui + pro Christo nomine C 18 Persida]
Aethiopia civitate Tartium C (Tharrium C¹)

V. Kl. Novemb., nat. apostolorum Simonis Cananaei et Simonis Zelotis, qui a templorum pontificibus occisi sunt in Suanis civitate Persarum.

c.

Laterculus quidam anonymus.

5

A = Paris. lat. 9562 saec. XII—XIII fol. 112v.

B = Marcian. 21, 10 saec. XIII sec. edit. Th. Zahn.

Petrus et Paulus Romae sepulti sunt.

Andreas Patrae civitate Achaiae.

Iacobus Zebedaei in arce Marmarica.

10

Ioannes in Epheso.

Philippus cum filiabus suis in Hierapoli Asiae.

Bartholomaeus in Albone, civitate maioris Armeniae.

Thomas in Calamia civitate Indiae.

Matthaeus in montibus Parthorum.

15

Marcus Alexandriae in Bucolis.

Iacobus Alphaei iuxta templum.

Thaddaeus et Iudas in Beryto Edessenorum.